2
Директору
МБОУ Новлянская СОШ
О.А.Лебедевой
________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать обучение моего сына (дочери) ________________________________________________________ (ФИО обучающегося), учащегося(йся) ___ класса, в период с 06.04.2020 г. в дистанционной форме (электронное обучение).
Ответственность за жизнь и здоровье, а также обеспечение прохождения программы беру на себя.
Гарантирую создание условий для обучения моего ребёнка в дистанционном режиме и выполнения им заданий, полученных от педагогов.
Адрес электронной почты ______________________________

               ____________________                                               _______________________
                             дата                                                                                  подпись

Директору
МБОУ Новлянская СОШ
О.А.Лебедевой
________________________________________
(фамилия, имя, отчество родителя (законного представителя) обучающегося)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас организовать обучение моего сына (дочери) ________________________________________________________ (ФИО обучающегося), учащегося(йся) ___ класса, в период с 13.04.2020 с посещением школы, в малокомплектной группе учащихся в классе.

               ____________________                                               _______________________
                             дата                                                                                  подпись

[bookmark: _GoBack]